



Tlf.: 76 42 94 00
vejle@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Roms Hule 4, 1. sal
DK-7100 Vejle
CVR-nr. 20 22 26 70

LANGVAD HOLDING II APS
VINGSTED SKOVVEJ 11, 7182 BREDSTEN
ÅRSRAPPORT
1. MAJ 2019 - 30. APRIL 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 25. november 2020

Klaus Langvad Jensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Langvad Holding II ApS Vingsted Skovvej 11 7182 Bredsten
	CVR-nr.: 35 81 02 85 Stiftet: 14. marts 2014 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. maj 2019 - 30. april 2020
Bestyrelse	Jørgen Egstrand Andersen, formand Ulla Langvad Jensen Klaus Langvad Jensen
Direktion	Klaus Langvad Jensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Roms Hule 4, 1. sal 7100 Vejle

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets eneste aktivitet er at eje kapitalandele i datterselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af aktiviteterne i datterdatterselskabet i Norge udviser et beskedent overskud for 2019/20, hvilket ledelsen finder utilfredsstillende. Ledelsen forventer et mindre, men fortsat positivt resultat for 2020/21 fra det norske datterdatterselskab. Øvrige datterdatter- og associeret virksomhed i datterselskab har givet underskud, fortrinsvis grundet valutakurstab.

Da selskabets eneste aktivitet er at eje kapitalandele, er resultatet ikke i væsentligt omfang påvirket af udbruddet af covid-19 i foråret 2020.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. MAJ - 30. APRIL

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER.....		-5.397.494	1.974.324
Eksterne omkostninger.....		-31.347	-35.351
DRIFTSRESULTAT.....		-5.428.841	1.938.973
Andre finansielle omkostninger.....	1	-12.876	-13.987
RESULTAT FØR SKAT.....		-5.441.717	1.924.986
Skat af årets resultat.....		631	2.470
ÅRETS RESULTAT.....		-5.441.086	1.927.456
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-5.441.086	1.927.456
I ALT.....		-5.441.086	1.927.456

BALANCE 30. APRIL

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		42.311.746	51.160.691
Finansielle anlægsaktiver.....	2	42.311.746	51.160.691
ANLÆGSAKTIVER.....		42.311.746	51.160.691
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		472	1.870
Tilgodehavende selskabsskat.....		816	600
Tilgodehavender.....		1.288	2.470
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.288	2.470
AKTIVER.....		42.313.034	51.163.161
PASSIVER			
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		41.775.277	50.667.815
EGENKAPITAL.....	3	41.855.277	50.747.815
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		17.500	17.500
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		440.257	377.945
Anden gæld.....		0	19.901
Kortfristede gældsforpligtelser.....		457.757	415.346
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		457.757	415.346
PASSIVER.....		42.313.034	51.163.161
Eventualposter mv.	4		
Medarbejderforhold	5		

NOTER

	2019/20 kr.	2018/19 kr.	Note
Andre finansielle omkostninger			1
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	12.876	13.987	
	12.876	13.987	
 Finansielle anlægsaktiver			 2
		Kapitalandele i dattervirksom- heder	
Kostpris 1. maj 2019.....		88.685.104	
Kostpris 30. april 2020.....		88.685.104	
Opskrivninger 1. maj 2019.....		-37.524.412	
Valutakursregulering.....		-3.451.452	
Årets resultat		-5.397.494	
Opskrivninger 30. april 2020.....		-46.373.358	
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020.....		42.311.746	
 Egenkapital			 3
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. maj 2019.....	80.000	50.667.815	50.747.815
Valutakursreguleringer.....		-3.451.452	-3.451.452
Forslag til resultatdisponering.....		-5.441.086	-5.441.086
Egenkapital 30. april 2020.....	80.000	41.775.277	41.855.277
 Eventualposter mv.			 4
Eventualaktiver			
Ikke aktiveret udskudt skatteaktiv udgør 64 tkr.			
 Hæftelse i sambeskatningen			
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.			
 Medarbejderforhold			 5
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2018/19: 1)			
